
LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

50 m. LIBRE MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGUILA MONTERO MARIA C.N. SANTA PERPETUA3 2007079279333 25m-M9:59:59.59
GOMEZ GALINDO OSCAR C.N. SANTA PERPETUA4 2007054253568 25m-M9:59:59.59
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET5 2007054314485 25m-M9:59:59.59
LLORET GONZALEZ SERGIO C.N. SANTA PERPETUA6 2007049364055 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SERRANO RUIZ NOELIA C.N. SANTA PERPETUA1 2007049723731 25m-M9:59:59.59
MORALES MOYA LAURA C.N. BADIA2 2007049720596 25m-M9:59:59.59
NOMDEDEU LOPEZ JOAN C.N. SANTA PERPETUA3 2007049272207 25m-M9:59:59.59
ROMERO GARCIA JUDITH A.N. GRAMENET4 2007006300237 25m-M9:59:59.59
RODRIGUEZ FERNANDEZ AINAARA C.N. SANTA PERPETUA5 2007048197482 25m-M9:59:59.59
PUJALT POZO SERGIO C.N. BADIA6 2007049375040 25m-M9:59:59.59
BUDIOS MARTIN JULIA C.N. SANTA PERPETUA7 2007049722036 25m-M9:59:59.59
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET8 2007053832908 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

NIETO MOYA ÀLEX C.N.MINORISA1 2007039420562 25m-M9:59:59.59
COMELLAS ROCA LAURA C.N.MINORISA2 2007039420808 25m-M9:59:59.59
NADAL PEDRA SARAH LUCIA C.N.MINORISA3 2007039422894 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ CASTAÑEDA OSCAR C.N. BADIA4 2007049718699 25m-M59:59.59
DEL BLANCO MÉNDEZ ENRIC C.N.MINORISA5 2007039507444 25m-M9:59:59.59
RECUERO MATA NOA C.N. SANTA PERPETUA6 2007023926556 25m-M9:59:59.59
AGUILERA MOTA EMMA C.N. SANTA PERPETUA7 2007020557856 25m-M9:59:59.59
ALVAREZ MONFORT NURIA C.N. BADIA8 2007049486237 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SANCHEZ AYMERICH JULIA C.N.MINORISA1 2007P00238152 50m-M1:04.95
MARTIN ROSAS MARC C.N. CALDES2 2007054001789 25m-M58.00
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET3 2007049290681 25m-M56.00
BARRERA CODINA MONICA C.N. CALDES4 2007079282967 25m-M55.50
JUAN VENEGAS ALEX C.N. CALDES5 2007049219941 25m-M56.00
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET6 2007054038590 25m-M57.00
BANÚS AMILLS XAVIER C.N. CALDES7 2007079279101 25m-M1:00.00
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS8 2007P00699013 25m-M1:10.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

RIFA GRANDE MIREIA C.N. CALDES1 2007023875445 25m-M55.00
COLELL ALTIMIRA PEP C.N. CALDES2 2007026316941 25m-M54.50
MAS CASAS AINA C.N. CALDES3 2007049347664 25m-M51.00
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS4 20070Y080104K 25m-M50.00
OLIVEIRA LARA CAROLINA C.N. PARETS5 2007P00699012 25m-M51.00
MUÑOZ BECERRA CLAUDIA C.N. CALDES6 2007049486549 25m-M54.00
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET7 2007049292415 25m-M55.00
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET8 2007054001305 25m-M55.50
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

100 m. ESTILOS MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

YMELE NKENGFACK ULRICH JORDAN C.N.MINORISA3 2006039506449 25m-M9:59:59.59
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET4 2006049457308 25m-M9:59:59.59
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET5 2006049457307 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET2 2004053831638 25m-M9:59:59.59
HERRADOR PINAZO ÈRIC C.N.MINORISA3 2006039525877 25m-M9:59:59.59
MASANA SANTURE MARC C.N.MINORISA4 2005039509706 25m-M9:59:59.59
MASANA SANTURE GERARD C.N.MINORISA5 2005039509707 25m-M9:59:59.59
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET6 2005054316582 25m-M9:59:59.59
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET7 2006000899001 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MONNE PARERA JAN C.N.MINORISA1 2006039477182 25m-M9:59:59.59
RIERA FLORES POL C.N.MINORISA2 2006039420067 25m-M9:59:59.59
GABALDON LUSHNIKOVA ALEXEY C.N.MINORISA3 2004039405229 25m-M9:59:59.59
SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS4 2006P00699009 25m-M2:40.00
LUPÓN PÉREZ JOFRE C.N.MINORISA5 2005039407932 25m-M9:59:59.59
REY SANCHEZ IVAN C.N.MINORISA6 2005039405152 25m-M9:59:59.59
MONNE PARERA POL C.N.MINORISA7 2004039477181 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LOPEZ JAVIER C.N. BADIA8 2006049220363 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MORENO BLE ADRIEL C.N. PARETS1 2006079278243 25m-M2:33.00
LUJÁN PÉREZ ALEX C.N.MINORISA2 2005039409252 25m-M2:25.09
VILA GARCIA JORDI C.N. CALDES3 2006049346714 25m-M2:15.00
MESTRES MARTINEZ GAEL C.N. CALDES4 2006047979167 25m-M2:12.00
VILA GARCIA MARC C.N. CALDES5 2006049346712 25m-M2:14.00
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET6 2005054314346 25m-M2:22.68
MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS7 2005077129140 25m-M2:30.00
PALOMARES TUELLS JAVIER C.N. CERDANYOLA8 2005AAD863830 25m-M2:34.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PULIDO GONZALEZ IKER C.N. CALDES1 2006049644361 25m-M2:10.00
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES2 2005023875444 25m-M2:07.04
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES3 2005049715829 25m-M2:05.40
MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS4 2005048168321 25m-M2:05.00
CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES5 2006079282646 25m-M2:05.00
ORDOÑEZ VALDES ERIC C.N. CALDES6 2006049736236 25m-M2:07.00
FONTOVA CENTELLES XAVIER C.N. CALDES7 2006039444831 25m-M2:09.00
MARTI TORRALBA MARC C.N. CALDES8 2006021772389 25m-M2:11.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SANCHEZ SIMANCAS JULEN C.N. BADIA1 2005047573499 25m-M2:02.52
FERNANDEZ FARRE ARNAU C.N. CALDES2 2006027774390 25m-M2:01.00
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET3 2004053834632 25m-M1:55.30
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA4 2005049347991 25m-M1:55.00
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES5 2004079279608 25m-M1:55.00
LOPEZ GONZALEZ ADRIA C.N.MINORISA6 2005039422874 25m-M1:56.80
XALABARDER CORTÉS BLAI C.N. CALDES7 2006P00080127 25m-M2:02.00
MURCIANO MARTIN GERARD C.N. BADIA8 2004049715315 25m-M2:04.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES1 2005049222890 25m-M1:55.00
CARDERO LOZANO DAVID C.N. BADIA2 2004P00210086 25m-M1:53.36
MARTIN MUÑOZ IKER C.N. BADIA3 2005P00210089 25m-M1:53.00
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES4 2004P00080125 25m-M1:52.29
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS5 2004048177714 25m-M1:52.50
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES6 2005021761828 25m-M1:53.11
POPA MATIAS C.N. PARETS7 2005Y0801280C 25m-M1:55.00
JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS8 2006047572837 25m-M1:55.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET1 2006P00899004 25m-M1:50.05
RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS2 2005025634113 25m-M1:49.60
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET3 2006054178447 25m-M1:49.00
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET4 2004043575146 25m-M1:48.35
BUDI MOSQUERA ABEL C.N. CALDES5 2005049485135 25m-M1:48.83
SERRA VILA ROC C.N.MINORISA6 2005039398966 25m-M1:49.09
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET7 2006053831271 25m-M1:50.00
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES8 2005054166577 25m-M1:52.18

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES1 2004049486548 25m-M1:47.89
MERENGUER GARZÓN MARC C.N.MINORISA2 2005039476384 25m-M1:46.63
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES3 2004023877389 25m-M1:43.42
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES4 2004043580425 25m-M1:42.42
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS5 2005P00699056 25m-M1:43.06
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA6 2005048268835 25m-M1:45.00
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES7 2004048222088 25m-M1:47.36
BARRAGAN ORTIZ ADRIA C.N. BADIA8 2005048236826 25m-M1:48.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS1 2006047571253 25m-M1:40.00
PUJOL MUÑOZ ROGER C.N.MINORISA2 2004039508133 25m-M1:36.87
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET3 2004053339069 25m-M1:33.30
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET4 2004053339471 25m-M1:31.72
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA5 2004P00244071 25m-M1:32.51
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES6 2004P00080110 25m-M1:34.74
NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA7 2004047238020 25m-M1:39.80
DE ARCO NIETO ERIC C.N.MINORISA8 2004039422662 25m-M1:42.04
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

100 m. ESTILOS FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CAÑABATE BERNADAS MARIA C.N. NAVAS2 2005039504185 25m-M9:59:59.59
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA3 2005020554555 25m-M9:59:59.59
MONFERRER HUGUET LAIA C.N.MINORISA4 2005039409651 25m-M9:59:59.59
JARAMILLO ANDREU SARA C.N.MINORISA5 2005039509284 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ AYMERICH IVETTE C.N.MINORISA6 2005077748981 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RIBES ESCUDÉ CLÀUDIA C.N.MINORISA1 2005039407187 25m-M9:59:59.59
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET2 2005054317930 25m-M9:59:59.59
MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET3 2006P00899005 25m-M2:30.00
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET4 2006054174281 25m-M2:25.00
PEINADO PEREZ JULIA C.N. PARETS5 2006054250742 25m-M2:30.00
ORIVE DIÈNE MIREIA C.N.MINORISA6 2006039407017 25m-M9:59:59.59
LE GRIX DE LA SALLE JUAN V. C.N.MINORISA7 2005039407014 25m-M9:59:59.59
MONROY CORDOVA MERITXELL C.N.MINORISA8 2006039407686 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS1 2006049363467 25m-M2:15.00
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET2 2006053828630 25m-M2:10.00
MONTASELL ESCRICHE AINA C.N. CALDES3 2006077128643 25m-M2:10.00
BRUGAROLAS PARETAS RAQUEL C.N. CALDES4 2006049806474 25m-M2:05.00
LLOBET MIMO MARINA C.N. CERDANYOLA5 2005047239563 25m-M2:08.04
DIAZ GARCIA ARIANE C.N. BADIA6 2006049222283 25m-M2:10.00
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET7 2005048216550 25m-M2:11.57
AGUACIL BAUZA LAURA AINOA C.N.MINORISA8 2005039399765 25m-M2:15.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BOTELLA SANSÓ AINA C.N.MINORISA1 2005039421243 25m-M2:02.59
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES2 2005048170806 25m-M2:01.31
GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA3 2005047241336 25m-M2:00.00
ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES4 2005020554626 25m-M1:58.90
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET5 2006053834095 25m-M1:58.99
PALOMARES TUELLS STELLA C.N. CERDANYOLA6 2005AAD863833 25m-M2:00.53
FONT  I ROSELL JANA C.N. CALDES7 2005P00080129 25m-M2:02.00
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES8 2005025368445 25m-M2:02.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MELERO VIDAL JANA C.N.MINORISA1 2005P00231099 25m-M1:57.47
SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA2 2005047238249 25m-M1:54.48
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M1:49.96
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS4 2006P00699008 25m-M1:45.00
FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA5 2005048197181 25m-M1:49.67
SALVANS FERNÁNDEZ ANNA C.N.MINORISA6 2005039475061 25m-M1:50.64
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS7 2006048177715 25m-M1:55.00
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET8 2006053830010 25m-M1:58.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

4X25 MARIPOSA MIXTO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA2 ABSO1886 25m-E9:59:59.99
ABSO C.N. CALDES C.N. CALDES3 ABSO1881 25m-M2:18.71
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET4 ABSO1889 25m-M2:01.13
PREB C.N.MINORISA C.N.MINORISA5 PREB1891 25m-M2:02.71
ABSO C.N. CALDES B C.N. CALDES6 ABSO1883 25m-M2:30.00
ABSO C.N. BADIA C.N. BADIA7 ABSO1884 25m-E9:59:59.99

100 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET3 2006049457308 25m-M9:59:59.59
LOPEZ LOPEZ JAVIER C.N. BADIA4 2006049220363 25m-M9:59:59.59
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET5 2006049457307 25m-M9:59:59.59
HERRADOR PINAZO ÈRIC C.N.MINORISA6 2006039525877 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MASANA SANTURE MARC C.N.MINORISA1 2005039509706 25m-M9:59:59.59
RIERA FLORES POL C.N.MINORISA2 2006039420067 25m-M9:59:59.59
SAENZ DE PABLO VALENZUELA MARC C.N. PARETS3 2006P00699009 25m-M2:20.00
ABOYTEZ RODA CARLOS TENOCH A.N. GRAMENET4 2005054314346 25m-M2:17.68
MORENO BLE ADRIEL C.N. PARETS5 2006079278243 25m-M2:20.00
MONNE PARERA JAN C.N.MINORISA6 2006039477182 25m-M9:59:59.59
YMELE NKENGFACK ULRICH JORDAN C.N.MINORISA7 2006039506449 25m-M9:59:59.59
MASANA SANTURE GERARD C.N.MINORISA8 2005039509707 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MESTRES MARTINEZ GAEL C.N. CALDES1 2006047979167 25m-M2:12.00
MARTI TORRALBA MARC C.N. CALDES2 2006021772389 25m-M2:08.00
PULIDO GONZALEZ IKER C.N. CALDES3 2006049644361 25m-M2:06.00
ORDOÑEZ VALDES ERIC C.N. CALDES4 2006049736236 25m-M2:03.00
MARTIN MUÑOZ IKER C.N. BADIA5 2005P00210089 25m-M2:04.81
VILA GARCIA JORDI C.N. CALDES6 2006049346714 25m-M2:07.00
VILA GARCIA MARC C.N. CALDES7 2006049346712 25m-M2:09.00
MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS8 2005077129140 25m-M2:15.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FONTOVA CENTELLES XAVIER C.N. CALDES1 2006039444831 25m-M2:01.00
POPA MATIAS C.N. PARETS2 2005Y0801280C 25m-M1:59.24
FERNANDEZ FARRE ARNAU C.N. CALDES3 2006027774390 25m-M1:56.00
XALABARDER CORTÉS BLAI C.N. CALDES4 2006P00080127 25m-M1:55.00
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET5 2006000899001 25m-M1:55.00
CERDA CASTILLO MARTI C.N. CALDES6 2006079282646 25m-M1:59.00
SANCHEZ SIMANCAS JULEN C.N. BADIA7 2005047573499 25m-M2:00.92
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA8 2005049347991 25m-M2:01.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MONTASELL DENCÀS BERNAT C.N. CALDES1 2005049222890 25m-M1:53.90
SAIS CORTES IRENEU C.N. CALDES2 2005021761828 25m-M1:52.49
FERNANDEZ SIMO ERIC C.N. CALDES3 2005054166577 25m-M1:49.71
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET4 2005054316582 25m-M1:46.50
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET5 2006P00899004 25m-M1:47.00
JIMÉNEZ MARTÍN IZAN C.N. PARETS6 2006047572837 25m-M1:50.00
PALOMARES TUELLS JAVIER C.N. CERDANYOLA7 2005AAD863830 50m-M1:55.03
CORTES VILARDELL PAU C.N. CALDES8 2005049715829 25m-M1:53.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MÁRQUEZ BELMONTE SERGIO C.N. PARETS1 2005048168321 25m-M1:45.00
RIFA GRANDE BIEL C.N. CALDES2 2005023875444 25m-M1:44.00
BUDI MOSQUERA ABEL C.N. CALDES3 2005049485135 25m-M1:41.90
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS4 2005P00699056 25m-M1:38.34
LOPEZ GONZALEZ ADRIA C.N.MINORISA5 2005039422874 25m-M1:41.75
BARRAGAN ORTIZ ADRIA C.N. BADIA6 2005048236826 25m-M1:42.00
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET7 2006053831271 25m-M1:45.00
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET8 2006054178447 25m-M1:46.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

RAMOS RIULAS JOEL C.N. PARETS1 2005025634113 25m-M1:35.52
REY SANCHEZ IVAN C.N.MINORISA2 2005039405152 50m-M1:32.61
SERRA VILA ROC C.N.MINORISA3 2005039398966 50m-M1:30.92
LUJÁN PÉREZ ALEX C.N.MINORISA4 2005039409252 50m-M1:23.66
MERENGUER GARZÓN MARC C.N.MINORISA5 2005039476384 50m-M1:26.32
LUPÓN PÉREZ JOFRE C.N.MINORISA6 2005039407932 50m-M1:31.57
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS7 2006047571253 25m-M1:35.00
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA8 2005048268835 25m-M1:35.83

100 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET2 2006P00899005 25m-M2:20.00
BIETO SARRÓ BERTA C.N. PARETS3 2006049363467 25m-M2:10.00
ORIVE DIÈNE MIREIA C.N.MINORISA4 2006039407017 50m-M1:53.02
MONROY CORDOVA MERITXELL C.N.MINORISA5 2006039407686 50m-M1:57.11
CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET6 2006054174281 25m-M2:15.00
PEINADO PEREZ JULIA C.N. PARETS7 2006054250742 25m-M2:20.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS1 2006048177715 25m-M1:50.00
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET2 2006053828630 25m-M1:40.00
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M1:39.00
DIAZ GARCIA ARIANE C.N. BADIA4 2006049222283 25m-M1:35.00
RODA GIMENO MARTINA A.N. GRAMENET5 2006053834095 25m-M1:38.00
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS6 2006P00699008 25m-M1:40.00
BRUGAROLAS PARETAS RAQUEL C.N. CALDES7 2006049806474 25m-M1:48.00
MONTASELL ESCRICHE AINA C.N. CALDES8 2006077128643 25m-M1:52.00

200 m. LIBRE MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MURCIANO MARTIN GERARD C.N. BADIA2 2004049715315 25m-M9:59:59.59
DE ARCO NIETO ERIC C.N.MINORISA3 2004039422662 25m-M9:59:59.59
PUJOL MUÑOZ ROGER C.N.MINORISA4 2004039508133 25m-M9:59:59.59
MONNE PARERA POL C.N.MINORISA5 2004039477181 25m-M9:59:59.59
GABALDON LUSHNIKOVA ALEXEY C.N.MINORISA6 2004039405229 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NOMDEDEU LOPEZ JORDI C.N. SANTA PERPETUA1 2004047238020 25m-M9:59:59.59
RAMOS GARCIA AIMAR A.N. GRAMENET2 2004053834632 25m-M3:35.00
JIMENEZ HERNANDEZ MARC A.N. GRAMENET3 2004043575146 25m-M3:15.00
XALABARDER CORTÉS GUIM C.N. CALDES4 2004P00080125 25m-M3:13.00
GALAN ERRO MARC C.N. CALDES5 2004079279608 25m-M3:15.00
PORQUERAS MAUDES ROGER C.N. PARETS6 2004048177714 25m-M3:30.00
LLORET GONZÁLEZ DAVID C.N. SANTA PERPETUA7 2004P00244071 25m-M9:59:59.59
CARDERO LOZANO DAVID C.N. BADIA8 2004P00210086 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOZALVEZ AJO ALVARO A.N. GRAMENET1 2004053831638 25m-M3:10.00
VAL BUENO ELOI C.N. CALDES2 2004048222088 25m-M3:00.00
PATON GARCIA DIEGO C.N. CALDES3 2004P00080110 25m-M2:55.00
CABEZUELO AREVALO ALBERT A.N. GRAMENET4 2004053339471 25m-M2:45.00
GIMENEZ SANCHEZ POL A.N. GRAMENET5 2004053339069 25m-M2:50.00
DAVILA CASTELLS DAVID C.N. CALDES6 2004043580425 25m-M2:59.00
MUÑOZ BECERRA PAU C.N. CALDES7 2004049486548 25m-M3:10.00
PURSALS KADAR LLUIS C.N. CALDES8 2004023877389 25m-M3:11.00
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LISTAS DE SALIDA 1 JORNADA, 1 SESIÓN

5 BENJAMÍ - 3 PREBENJAMÍ, DISSABTE 23 MAIG 2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

CN CALDES

200 m. LIBRE FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

JARAMILLO ANDREU SARA C.N.MINORISA1 2005039509284 25m-M9:59:59.59
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET2 2005054317930 25m-M9:59:59.59
LLOBET MIMO MARINA C.N. CERDANYOLA3 2005047239563 25m-M9:59:59.59
CAÑABATE BERNADAS MARIA C.N. NAVAS4 2005039504185 25m-M9:59:59.59
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA5 2005020554555 25m-M9:59:59.59
MELERO VIDAL JANA C.N.MINORISA6 2005P00231099 25m-M9:59:59.59
SANCHEZ AYMERICH IVETTE C.N.MINORISA7 2005077748981 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BOTELLA SANSÓ AINA C.N.MINORISA1 2005039421243 25m-M9:59:59.59
RIBES ESCUDÉ CLÀUDIA C.N.MINORISA2 2005039407187 25m-M9:59:59.59
AGUACIL BAUZA LAURA AINOA C.N.MINORISA3 2005039399765 25m-M9:59:59.59
GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA4 2005047241336 25m-M3:45.00
PALOMARES TUELLS STELLA C.N. CERDANYOLA5 2005AAD863833 50m-M4:01.30
LE GRIX DE LA SALLE JUAN V. C.N.MINORISA6 2005039407014 25m-M9:59:59.59
MONFERRER HUGUET LAIA C.N.MINORISA7 2005039409651 25m-M9:59:59.59
SALVANS FERNÁNDEZ ANNA C.N.MINORISA8 2005039475061 25m-M9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA1 2005048197181 25m-M3:30.00
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET2 2005054038779 25m-M3:20.00
FONT  I ROSELL JANA C.N. CALDES3 2005P00080129 25m-M3:10.00
ROGER JOVÉ QUERALT C.N. CALDES4 2005020554626 25m-M3:04.00
GOL MAÑES AINA C.N. CALDES5 2005048170806 25m-M3:05.00
RUIZ AYLLON VALERIA C.N. CALDES6 2005025368445 25m-M3:20.00
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET7 2005048216550 25m-M3:30.00
SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA8 2005047238249 25m-M3:40.00

10x50 LIBRE MIXTO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO C.N. CALDES B C.N. CALDES2 ABSO1882 25m-M9:59:59.99
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS3 BENJ1888 25m-M7:41.06
ABSO C.N. CALDES C.N. CALDES4 ABSO1880 25m-M6:32.48
BENJ C.N. BADIA C.N. BADIA5 BENJ1885 25m-M7:38.16
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET6 ABSO1889 25m-E9:59:59.99
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